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HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Hekurudha Shqiptare sh.a  

Adresa: Rr. Egnatia, Lagjia nr.3, Durres  

Tel/Fax: 052222037  

E-mail: ermal1limanaqi@gmail.com 

Ueb-faqe: hsh.com.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës   “Makineri pajisje për mirëmbatjen e linjës hekurudhore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-22519-10-02-

2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

5. Fondi Limit 26,754,876  njёzetё e gjashtë milion e shtatëqind e pesёdhjetё e katër mijё e tetëqind 

e shtatëdhjetё e gjashtё) lekё  pa TVSH  ose 270,579  (dyqind e shtate dhjete mije e pese qind e 

shtatedhjete e nenete)  Euro pa  TVSH.    

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit buletini 

05.02.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit buletini nr.7 date 10.02.2025 fq 383 
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
24,080,400     

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Operatorit Ekonomik  (OE)  Power Industries sh.p.k me NIPT L51706022H  

me adrese   Tirane Vore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143,  

Numri i NIPT-it ____________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 03.03.2025 

 

 

 

 

 

 


